



**MUNICÍPIO DE RIO NEGRO**

**ESTADO DO PARANÁ**

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47



**RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017**

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA A MERENDA ESCOLAR.

ÚNICO PROPONENTE:

Associação de Produtores de Orgânicos Nossa Terra – CNPJ 11.508.951/0001-92;

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VL UNIT	VL TOTAL
02	724	Kg	Aipim descascado e congelado.	8,90	6.443,60
03	668	Kg	Alface lisa, fresca, limpa.	1,90	1.269,20
04	2.471	Kg	Batata inglesa, graúda e sadia.	3,00	7.413,00
05	752	Kg	Beterraba 1ª qualidade.	2,20	1.654,40
06	984	Kg	Brócolis sadios e frescos.	3,40	3.345,60
07	819	Kg	Cebola nacional de boa qualidade, tamanho comercial.	2,30	1.883,70
08	996	Kg	Cenoura, graúdas e sadias.	2,70	2.689,20
09	861	Kg	Couve Flor, sadios e frescos.	3,60	3.099,60
11	851	Kg	Repolho, sem folhas externas, frescos e sadios.	2,10	1.787,10
12	2.041	Kg	Tomate, frescos e sadios.	2,60	5.306,60
13	1.042	Kg	Pão de forma tipo caseiro, fatiado embalagens de 700 gramas. <b>(1.488 unidades)</b>	10,00	10.420,00
14	1.196	Kg	Pão de forma integral tipo caseiro, fatiado, embalagens de 700 gramas. <b>(1.708 unidades)</b>	10,50	12.558,00
15	251	Kg	Biscoito doce artesanal de maisena, sem conservantes, embalagens de 01 kg.	9,00	2.259,00
16	300	Kg	Doce de banana em pasta, 680 gramas.	9,20	2.760,00
17	300	Kg	Doce de maçã em pasta 650 gramas.	9,20	2.760,00
18	1.200	Kg	Feijão preto tipo I, embalagens de 01 kg.	4,10	4.920,00

Valor total da proposta: R\$ 70.569,00 (setenta mil quinhentos e sessenta e nove reais).

Rio Negro, 11 de abril de 2017.

**Isabel Cristina Souza**  
Presidente da Comissão Municipal de Licitação